вићка, Полексија Тодоровићка, Ема Козарчевица, Станија Милановићка, Аспазија Стојановићка, Марија Холецовица, Марија Лаудановићка, Ђурђина Поповићка, Лепосава Радојковићка, Софија Миловановићка, Милева Терзибашићка, Владислава Хиршловица, Агнија Срећковићка, Рајна Нешићка, Мила Косановићка и Сара Карамарковићка.

РАД ДОБРОТВОРНИХ ЗАДРУГА.

I.

Новосаткиња.

Записник седнице одбора добротворне Задруге Српкиња Новосаткиња држање 24. марта (5 априла) 1888.

Председава: Јулка Радовановићка начелница,

Бележи: А. Варађанин перовођа.

Присутне: Христина пл. Новићка подначелница; Софија Јевтићка благајкиња: одборнице: Јулка Политова, П. Георгијевићка, Марија М. Јовановићка, Софија Бипарићка, Љуб. Димовићка, Пава Живановићка, Персида Маркуш, Катинка Христићка, Марија Бичанска и прегледачице: Соф.

благајник; по 30 нов.: Милан Чокић. Од црквенога таса о Божићу 2 фор. 42 нов.

По II исказу 267 фор. 10 нов.

I. исказ 105 фор. 60 нов.

Свега 372 фор. 70 нов.

Свима прилагачима и скупљачима прилога изриче се од стране одбора усрдна захвалност.

У Карлову, 12./24. марта 1888. год.

Љубомир Лотић,
перовођа.

Јоца Виловски,
одборски председник.

ЧИТУЉА.

Марија Медаковић рођ. Камбер супруга покојног књижевника и новинара Дра Данила Медаковића, а мати Дра Богдана Медаковића народног заступника преминула је у Митрови 28. фебруара код своје кћери Љубице пл.